
M4   Hauptbahnhof – Stadthalle – Obere Fellach – Heiligengeist

Gültig ab 14.12.2025

603 619 635 643 653

� � � � �

Sa Sa Sa Sa Sa

S1 aus Klagenfurt 10.11 14.11 16.11 18.11

Hbf (Busbahnhof Ost), Bussteig C 6.20 10.20 14.20 16.20 18.20

Hans-Gasser-Platz ◗ 6.24 10.24 14.24 16.24 18.24

Stadthalle 6.26 10.26 14.26 16.26 18.26

Tiroler Straße/Kreisverkehr 6.27 10.27 14.27 16.27 18.27

Villach Waldfriedhof West 6.28 10.28 14.28 16.28 18.28

Villach Bleiberger Straße Abzw 6.30 10.30 14.30 16.30 18.30

Villach Obere Fellach Bleiberger Straße 6.31 10.31 14.31 16.31 18.31

Villach Panoramaweg 6.32 10.32 14.32 16.32 18.32

Mittewald ob Villach 6.35 10.35 14.35 16.35 18.35

Heiligengeist Bainten 6.37 10.37 14.37 16.37 18.37

Heiligengeist bei Villach Ort 6.39 10.39 14.39 16.39 18.39

604 620 636 644 654

� � � � �

Sa Sa Sa Sa Sa

Heiligengeist bei Villach Ort 6.41 10.41 14.41 16.41 18.41

Heiligengeist Bainten 6.43 10.43 14.43 16.43 18.43

Mittewald ob Villach 6.45 10.45 14.45 16.45 18.45

Villach Panoramaweg 6.48 10.48 14.48 16.48 18.48

Villach Obere Fellach Bleiberger Straße 6.49 10.49 14.49 16.49 18.49

Villach Bleiberger Straße Abzw 6.50 10.50 14.50 16.50 18.50

Villach Waldfriedhof West 6.52 10.52 14.52 16.52 18.52

Tiroler Straße/Kreisverkehr 6.53 10.53 14.53 16.53 18.53

Stadthalle 6.54 10.54 14.54 16.54 18.54

Ringmauergasse ◖ 6.56 10.56 14.56 16.56 18.56

Hbf (Busbahnhof) 7.00 11.00 15.00 17.00 19.00

S1 nach Klagenfurt 7.13 11.13 15.13 17.13 19.13

� Telefonische Buchung bis 1h vor Abfahrt (04242 / 205 05 05)

◗ Nur Zustieg möglich

 ◖Nur Ausstieg möglich

M4   Hauptbahnhof – Stadthalle – Obere Fellach – Heiligengeist

719 727 743

� � �

SoF SoF SoF

S1 aus Klagenfurt 10.11 12.11 16.11

Hbf (Busbahnhof Ost), Bussteig C 10.20 12.20 16.20

Hans-Gasser-Platz ◗ 10.24 12.24 16.24

Stadthalle 10.26 12.26 16.26

Tiroler Straße/Kreisverkehr 10.27 12.27 16.27

Villach Waldfriedhof West 10.28 12.28 16.28

Villach Bleiberger Straße Abzw 10.30 12.30 16.30

Villach Obere Fellach Bleiberger Straße 10.31 12.31 16.31

Villach Panoramaweg 10.32 12.32 16.32

Mittewald ob Villach 10.35 12.35 16.35

Heiligengeist Bainten 10.37 12.37 16.37
Heiligengeist bei Villach Ort 10.39 12.39 16.39

720 728 744

� � �

SoF SoF SoF

Heiligengeist bei Villach Ort 10.41 12.41 16.41

Heiligengeist Bainten 10.43 12.43 16.43

Mittewald ob Villach 10.45 12.45 16.45

Villach Panoramaweg 10.48 12.48 16.48

Villach Obere Fellach Bleiberger Straße 10.49 12.49 16.49

Villach Bleiberger Straße Abzw 10.50 12.50 16.50

Villach Waldfriedhof West 10.52 12.52 16.52

Tiroler Straße/Kreisverkehr 10.53 12.53 16.53

Stadthalle 10.54 12.54 16.54

Ringmauergasse ◖ 10.56 12.56 16.56

Hbf (Busbahnhof) 11.00 13.00 17.00

S1 nach Klagenfurt 11.13 13.13 17.13

� Telefonische Buchung bis 1h vor Abfahrt (04242 / 205 05 05)

◗ Nur Zustieg möglich

 ◖Nur Ausstieg möglich

Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag

Dr. Richard Kärnten GmbH & Co KG, Seebacher Allee 16, 9500 Villach; Tel. 04242 541 33, Fax-DW 20, E-Mail: stadtbus-villach@richard.at; www.richard.at


